我們的地球特映會

主旨：有關辦理本校環境保護教育宣導活動「我們的地球」校園特映會活動。

一、說明：一、依據教育部 99 年 4月 19 日臺環字第 0990063894 號書函辦理。

二、為響應 99 年 6 月 5 日世界環境日，辦理「我們的地球」校園特映

會活動，其影片捕捉地球上可愛動物家族們的生活，藉由動物的變

異，以反映地球暖化的警訊，值得提供學校師生一同觀賞。

  三、影片放映預定時間：本校擬訂於 99 年 5 月 24 號下午 2點~4 點，

假本校綜合科館第一演講廳放映。

四、本影片由行政院環保署提供。

五、給予需要「公務人員終生學習」認證之教職員 2小時認證。

二、    活動目的 ：

為倡導 6 月 5 日世界環境日愛護地球，行政院環境保護署與

中藝國際影視股份有限公司合作舉辦優質環保生態紀錄片【我們的

地球】影片校園播放活動，以宣導學校師生重視環境問題，並以實

際行動守護環境。

三、    影片簡介：

【我們的地球】影片係由 BBC 和 DISCOVERY 團隊製作，艾美

獎得主導演，歷時 5年籌備，遍布世界各地捕捉地球上可愛動物家

族們的生活，藉由動物的生態變異，以反映地球暖化的警訊，值得

我們注意和感同身受。